平成 27 年 11 月吉日

お得意様各位

因幡電機産業株式会社

因幡電工事業部

配管化粧カバー スリムダクトＵＤ 生産終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は因幡電工製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて弊社では、配管化粧カバーの新型浮かし工法として「スリムダクトＰＤシリーズ」を２０１１年９月に市場投

入致しました。これに伴い２０１６年９月末日をもって「スリムダクトＵＤシリーズ」の生産を終了し、在庫無くなり

次第販売終了とさせて頂きます。永年にわたり御購入、御使用頂いた得意先様、工事店様には申し訳ござ

いませんが、何卒ご了承の程、宜しくお願い致します。

並々ならぬご愛顧を頂戴致しまして誠にありがとうございました。心より御礼申し上げます。

敬具

記

生産終了製品： ビル設備用配管化粧カバー スリムダクトＵＤシリーズ

生産終了時期： 平成２８年９月末日（２０１６年９月末日）

※9 月末日以降、在庫無くなり次第販売終了

品  名 型  式 型  番

ＵＤダクト ＵＤ ・UD-70-I  ・UD-90-I  ・UD-120-I

コーナー９０゜ ＵＤＥ ・UDE-70-I  ・UDE-90-I  ・UDE-120-I

コーナー４５° ＵＤＦ ・UDF-70-I  ・UDF-90-I  ・UDF-120-I

ジョイント ＵＤＪ ・UDJ-70-I  ・UDJ-90-I  ・UDJ-120-I

端末カバー ＵＤＣＮ ・UDCN-70-I  ・UDCN-90-I  ・UDCN-120-I

Ｔ型ジョイント ＵＤＴ ・UDT-90-I  ・UDT-120-I

ウォールプレート ＡＷＰ ・AWP-70-I  ・AWP-90-I  ・AWP-120-I

サポート ＵＤＳ ・UDS-70  ・UDS-90  ・UDS-120

ハンガー ＵＤＨ ・UDH-70  ・UDH-90  ・UDH-120

ハンガー直付用 ＵＤＺ ・UDZ-70  ・UDZ-90  ・UDZ-120

立管支持金具 ＵＤＹ ・UDY-90  ・UDY-120

アンカー用ボルトセット ＡＤＢ ・ADB-S

以上